平成 20 年 6 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク オ ン ツ

代 表 者 名 代表取締役社長 東大森 宏

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ６ ８ １ １ ）

問 合 せ 先

役職・氏名 取 締 役  渡 邊 昌 尋

電 話 ０３－５２１３－３３２２

有価証券届出書の添付書類訂正に関するお知らせ

当社が、平成20年6月9日に提出しました有価証届出書の添付書類に誤記載がございましたので、下記の

通り、本日付で訂正届出書を関東財務局に提出致しましたのでお知らせ致します。

記

１．【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成20年6月9日付をもって提出した有価証券届出書の添付書類の取締役会議事録の記載事項のうち、出

席した監査役名の誤記載がありましたので、これを訂正するために有価証券届出書の訂正届出書を提出

するものであります。

２．【訂正事項】

取締役会議事録

 出席監査役名

３．【訂正箇所】

 訂正箇所は下線部分

（訂正前）

「平成20年6月9日午後1時25分より本店会議室において取締役中野治、渡邊昌尋、山田恭太、東大森宏、

北本幸寛、小澤政太郎、佐々木憲一、監査役酒井知隆、古市昇が出席し取締役会を開催した｡」

（訂正後）

  「平成20年6月9日午後1時25分より本店会議室において取締役中野治、渡邊昌尋、山田恭太、東大森宏、

北本幸寛、小澤政太郎、佐々木憲一、監査役浅井和子、古市昇が出席し取締役会を開催した｡」

以上

 1